土地区画整理事業施行地区内建築行為等許可申請書

　令和　　年　　月　　日
瀬　戸　市　長　　　様

住　　所

氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）

電話（　　　　　）　　　－

次のとおり申請しますので建築行為等の許可をしてください。

	行為の場所
	瀬戸市塩草町

（仮換地　　　　街区　　　　画地）

	行為の面積
	　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	行為の種類
	建築物

工作物
	の
	新築

改築

増築
	・
	土地の形

質変更
	・
	移動の容易でない物件
	の
	設　置

たい積

	許可を受けようとする行為の概要
	構造

	建築物等

の面積

	用途

	工事着手予定日
	　許可の日以降
	工事完了予定日
	令和  　年  　月  　日

	書類経由欄
	施行者(組合)
	市(瀬戸市)
	許可書受領印(申請人)

（注）添付図書として敷地地番該当証明書、仮換地証明書、付近見取図、配置図、平面図（縦横断面図）を添付すること。ただし、工作物等については構造図を添付のこと。

　　⑩
連絡先：

担当書氏名

電　話

ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　  瀬戸塩草土地区画整理組合
00－00－00
	意見書

	申請者の住所及び氏名（名称及び代表者氏名）

	行為の場所の所有者の住所及び氏名（名称及び代表者氏名）

	事業計画との関係の適否
	都市計画道路
	区画道路
	公園緑地
	その他公共施設

	申請書及び添付図書と現地の照合調査の意見
	調査担当者

	参考事項
	仮換地指定等
	指定済（平成１６年３月１４日）

	用途地域等
	用途地域　　　　　　　　　容積率　　　㌫　建ぺい率　　　㌫

	事業施行の障害の有無

	許可条件等についての希望

	令和　　年　　月　　日付の申請についての意見は、上記のとおりです。

令和　　年　　月　　日

〒４８９－０８９５

瀬戸市塩草町１１９番地の１８

瀬戸塩草土地区画整理組合

理事長　靑 　山 　正 　敏

00－00－00瀬戸塩草土地区画整理組合